

证券代码：002695

证券简称：煌上煌

编号：2014—005

## 江西煌上煌集团食品股份有限公司

## 2013 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2013 年度财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

## 一、2013 年度主要财务数据和指标

单位：元

	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	899,538,908.32	889,598,738.82	1.12%
营业利润	147,548,542.37	120,687,787.26	22.26%
利润总额	148,494,352.02	125,523,519.66	18.30%
归属于上市公司股东的净利润	110,975,263.83	97,407,151.59	13.93%
基本每股收益 (元)	0.90	0.94	-4.26%
加权平均净资产收益率	8.18%	13.83%	-5.65%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	1,491,566,694.60	1,413,164,678.61	5.55%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,399,831,380.21	1,316,728,333.83	6.31%
股本	123,876,522.00	123,876,522.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	11.30	10.63	6.30%

注：上述数据以公司合并报表数据填列。

公司扣非后归属于上市公司股东的净利润为 10,953.26 万元，同比增长 16.80%。

## 二、经营业绩和财务状况的情况说明

1、报告期内，在上半年面临国内经济通货膨胀复杂以及突如其来的二季度人感染禽流感病毒 H7N9 疫情给禽类肉制品加工业的经营效益带来了较为严重影响的经济形势下，公司管理层经历了一场前所未有的挑战与考验。面对压力和各种矛盾与困难，公司管理层不畏艰难困苦，审时度势，果断决策，采取了相应的有力措施，同时在下半年对照公司确定的全年目标

任务，科学分析判断形势，统筹兼顾各项任务，调结构、占市场、促发展，从而实现了公司全年生产经营整体运行平稳。2013年共实现营业总收入89,953.89万元，同比微增1.12%；实现营业利润14,754.85万元，同比增长22.26%；归属于上市公司股东的净利润11,097.53万元，同比增长13.93%；公司基本每股收益为0.90元，下降了4.26%，主要原因为2012年度加权后股本低于2013年度加权后股本。

2、公司报告期末总资产为149,156.67万元，较期初增长5.55%；归属于上市公司股东的所有者权益为139,983.14万元，较期初增长6.31%；归属于上市公司股东的每股净资产为11.30元，较期初增长了6.31%。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与2013年10月25日披露的2013年第三季度报告中预计的业绩不存在差异。

### 四、备查文件

- 1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江西煌上煌集团食品股份有限公司

董事会

2014年2月22日